



SSPDL LIMITED

CIN: L70100TG1994PLC018540

Regd. Office: 8-2-595/3/6, Eden Gardens, Road No.10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana.
Tel No: 040-6663 7560, 2335 1484, Fax No: 040-6663 7969, Website: www.sspdl.com, Email ID: invest@sspdl.com

Notice of 21st Annual General Meeting, Remote E-voting Information and Book Closure

Notice is hereby given that the 21st Annual General Meeting (AGM) of SSPDL Limited ("the Company") will be held on Wednesday, the 30th September, 2015 at 12.00 P.M. at Qutub Shahi Hall, Country Club, 6-3-1219, Begumpet, Hyderabad, 500016, Telangana to transact the business as set out in the AGM Notice.

Notice also hereby given, pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and Clause 16 of the Listing Agreement, that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 24th September, 2015 to 30th September, 2015 (both days inclusive) for the purpose of 21st AGM.

The Notice along with the explanatory statement to be annexed to notice, pursuant to section 102 of the Companies Act, 2013 has been sent to the Members individually at their registered address i.e., (i) soft copy of the Annual Report and Notice convening the AGM by an e-mail to those shareholders who have registered their e-mail address with Depository Participant or with the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, and (ii) Physical copy of the Annual Report and notice convening the AGM to other shareholders through permitted mode and also the same are available on the Company's website www.sspdl.com and on the website, <https://evoting.karvy.com>, of Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") i.e., the agency appointed for providing remote e-voting facility.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Clause 35B of the Listing Agreement, the members are provided with facility to cast their votes by electronic means on all the resolutions proposed to be considered in 21st AGM from a remote location ("Remote e-voting").

The members are hereby informed that:-

- (a) The ordinary business and special business as set out in the Notice of 21st AGM may be transacted through voting by electronic means.
- (b) The remote e-voting shall commence on Saturday, 26th September, 2015 at 10.00 A.M. IST.
- (c) The remote e-voting shall end on Tuesday, 29th September, 2015 at 5.00 P.M. IST and thereafter, the facility of remote e-voting shall not be allowed.
- (d) Cut-off date is 23.09.2015, i.e., date for determining the eligibility to vote.
- (e) In case a person become the Member of the Company after despatch of AGM Notice but on or before the cut-off date, for obtaining the User ID and Password, may write to Karvy on the email id: varghese1@karvy.com or to Mr P. A. Varghese, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.
- (f) The facility for voting through physical ballot papers shall be made available at the meeting and members attending, who have not already cast their vote by remote e-voting, shall be allowed to exercise their right to vote at the meeting.
- (g) A member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- (h) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM, and
- (i) To address the grievances, if any, connected with facility for voting by electronic means, the members may write to Karvy on the email id: varghese1@karvy.com or contact Mr P. A. Varghese, Ph. No. 040-33215424, or at [Unit: SSPDL Limited] Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.

Date : 08.09.2015
Place: Hyderabad

By order of the Board
For SSPDL Limited
Sd/-
A.Shailendra Babu
Company Secretary

అనగా www.eprocurement.gov.in వద్ద 09.09.2015న మ.8.00గం.ల మంది దాదరపత్రము.
 సం/- పర్యవేక్షక ఇంజనీరు(ఆర్&పీ) హైదరాబాద్ సర్కిల్, హైదరాబాద్
 DIPR No.1321/CL/ADVT/1/1/2015-16

SSPDL Limited
SSPDL LIMITED
 CIN: L70100TG1994PLC018540
 Regd. Office: 0-2-595/3/6 Eden Gardens, Road No.10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana.
 Tel No. 040-6663 7560, 2335 1484, Fax No. 040-6663 7969, Website: www.sspdl.com, Email ID: investors@sspdl.com

21వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం, రిమోట్ ఇ-టిండింగ్ సమాచారం మరియు ప్రస్తుతం మూసియందు ప్రకటన

ఇందువలంగా నోటీసు ఇవ్వడమేమనగా, ఎజిఎం నోటీసులో ఇచ్చినట్లు వ్యాపార సమీక్షకు ఎవ్వరినీ పిలిచి రిమోట్ ("ది కంపెనీ") యొక్క 21వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం (ఎజిఎం) 30 సెప్టెంబర్, 2015 బుధవారం మ. 12.00గం.లకు బాంబే సెంటర్ హాల్, కంప్లెక్స్, 6-3-1219, టౌన్ షిప్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ, 500016 వద్ద నిర్వహించబడుతుంది.

ఇందువలంగా కూడా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, ఎజిఎం నోటీసులోని క్లాజ్ 16 మరియు నాటి క్లియర్ రిపోర్టింగ్ ద్వారా మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 అనుసరించి 21వ ఎజిఎం అవసరంగా 24 సెప్టెంబర్, 2015 నుండి 30 సెప్టెంబర్, 2015 వరకు (గురు రోజులతో సహా) సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్ మరియు వాలి టిటి ప్రక్రియలు మూసివేయబడ్డాయి.

ఎక్స్ ట్రేజరీ స్టేట్మెంట్ తో పాటు నోటీసు నోటీసునకు అనుబంధంగా ఉంచబడినది, కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 102 అనుసరించి సభ్యులకు తమ సమాచారం దిగుబాటుకు స్పష్టంగా సంబంధించి అనగా, (1) వార్షిక రిపోర్టు మరియు ఎజిఎం యొక్క సమాచారం నోటీసు యొక్క పేజీ 9కు టిపిఎటిఆర్ ప్యాస్ వేల్ లేదా కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ మరియు వాలి టిటి సెక్షన్ 9లో వేల్ వేల్ తమ ఆధారంగా మూసివేయబడినట్లయితే అట్టి వాలి టిటి మరియు వాలి టిటి సెక్షన్ 9లో వేల్ వేల్ తమ ఆధారంగా మూసివేయబడినట్లయితే అట్టి వాలి టిటి మరియు అనుబంధించిన విధానం ద్వారా ఇతర వాలి టిటి మరియు ఎజిఎం సమాచారం నోటీసు వార్షిక రిపోర్టులో పేజీ 9లో రిమోట్ ("కార్ప") అనగా, రిమోట్ ఇ-టిండింగ్ సమావేశం సమాచారం కొరకు గురుమందిన ఎజిఎం యొక్క వెబ్ సైట్ <https://evoting.karvy.com> మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.sspdl.com పై కూడా లభించును.

ఎజిఎం నోటీసు యొక్క క్లాజ్ 35లో మరియు సమావేశం సవరించినట్లు, కంపెనీల డైరెక్టివ్ టి & అడ్మినిస్ట్రేటివ్ రిజ్యూల్షన్ ద్వారా, 2014 యొక్క డాల్ 20లో చేరవలసిన కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నియమాను అనుసరించి, సభ్యులకు రిమోట్ లాకేస్ రిమోట్ ఇ-టిండింగ్ నుండి 21 ఎజిఎంలో అనుమతించిన ప్రతిపాదన అన్ని తీర్మానాలపై ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా తమ టిటిను వినియోగించుటకు సమాచారం కల్పించబడుతుంది.

సభ్యులకు సమాచారం ఇవ్వబడుతుంది:

- (ఎ) 21వ ఎజిఎం నోటీసులో ఇచ్చిన సాధారణ వ్యాపారం మరియు ప్రత్యేక వ్యాపారం గురించిన సమీక్ష ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా టిటి చేయవచ్చును.
- (బి) రిమోట్ ఇ-టిండింగ్ 26 సెప్టెంబర్, 2015 బుధవారం రోజున భ.కా.ప్ర.సా. 10.00గం.లకు ప్రారంభమవుతుంది.
- (సి) రిమోట్ ఇ-టిండింగ్ 29 సెప్టెంబర్, 2015 మంగళవారం రోజున భ.కా.ప్ర.సా. 5.00గం.లకు ముగియబడుతుంది మరియు ఆ తరువాత, రిమోట్ ఇ-టిండింగ్ సమావేశం అనుమతించబడుతుంది.
- (డి) కల్యాణ్ కేబి అనగా 23.09.2015న అనగా టిటి సేవలు అర్హతను నిర్ధారించు తేది.
- (ఇ) ఎజిఎం నోటీసు సంబంధిత తదుపరి కానీ కల్యాణ్ కేబి లేదా ముందుగా కంపెనీ యొక్క సభ్యులగా మారిన స్వల్ప విషయంలో యూజిఆర్ అడి మరియు పాస్ వర్క్ పొందుట కొరకు ఇమెయిల్ అడి: varghese1@karvy.com పై కార్పొరేట్ లేదా శ్రీ.పి.ఎ. వర్గ్స్, కార్పొరేట్ కన్సల్టంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్పొరేట్ సెలెక్షన్ మరియు టవర్ బి, ఫ్లాట్ 31-32, గర్విహిలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, నాగేశ్వరరావు, హైదరాబాద్-500 032కు వ్రాయవచ్చును.
- (ఎఫ్) లౌకిక వ్యాపార కేసు ద్వారా టిటింగ్ కొరకు సమావేశం సమావేశం వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు ఎవరైతే ఇప్పటికే తమ టిటిను రిమోట్ ఇ-టిండింగ్ ద్వారా వినియోగించి వారు సమావేశం నకు హాజరైన వారి సమావేశం వద్ద టిటి పాకును వినియోగించుకొనుటకు అనుమతించబడుతుంది.
- (జి) రిమోట్ ఇ-టిండింగ్ ద్వారా అతని/ఆమె టిటి పాకును వినియోగించిన తదుపరి ఎజిఎంలో పాల్గొన్న టిటి సభ్యుల తిరిగి సమావేశంలో టిటిను వినియోగించుకొనుటకు అనుమతించబడుతుంది.
- (హెచ్) టిటి సభ్యుల ఎవరి సభ్యుల కల్యాణ్ కేబి సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్ లేదా టిపిఎటిఆర్ ద్వారా వెబ్ సైట్ టిటింగ్ యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ సమావేశం చేయబడిన వారి మాత్రమే రిమోట్ ఇ-టిండింగ్ అవకాశం ఎజిఎంలో టిటి చేయవలసిన సమావేశం కల్పించబడుతుంది, మరియు
- (ఐ) ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా టిటింగ్ కొరకు సమావేశం సవరించిన ఏదో సభ్యులకు తెలియజేయబడుతుంది, సభ్యుల కార్పొరేట్ అడి: varghese1@karvy.com కు వ్రాయవచ్చును లేదా శ్రీ.పి.ఎ. వర్గ్స్, ఫ్లాట్ నం.040-33215424, లేదా (యానిట్: ఎవ్వరినీ పిలిచి) వద్ద కార్పొరేట్ కన్సల్టంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్పొరేట్ సెలెక్షన్ మరియు టవర్ బి, ఫ్లాట్ 31-32, గర్విహిలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, నాగేశ్వరరావు, హైదరాబాద్-500 032కు సంప్రదించవచ్చును.

తేది: 08.09.2015
 ప్రవేశం: హైదరాబాద్
 For SSPDL Limited
 సం/-
 ఎ.వై.లక్ష్మణం
 కంపెనీ సెక్రటరీ

www.eprocurement.gov.in వద్ద 09.09.2015న మ.3.00గం.ల నుండి
 మారదవుతుంది.
 DIPR No.1321/CL/ADVT//I/2015-16

SSPDL LIMITED
 CIN: L70100TG1994PLC018540
 Regd. Office: 8-2-595/3/6, Eden Gardens, Road No 10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana.
 Tel No: 040-6663 7560, 2335 1484. Fax No: 040-6663 7969. Website: www.sspdl.com. Email ID: investors@sspdl.com

21వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం, రిమోట్ ఇ-టింగ్ సమాచారం మరియు పుస్తకం మూసియందు ప్రకటన

ఇందువారంగా నోటీసు ఇవ్వడమేమిటగా, ఎడిఎం నోటీసులో ఇచ్చినట్లు వ్యాపార సమీక్షకు ఎన్ఎస్ఐఐఐఎల్ రిమిటిడ్ ("ఈ కంపెనీ") యొక్క 21వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం (ఎడిఎం) 30 సెప్టెంబర్, 2015 బుధవారం మ.12.00గం.లకు ఓటమీదానా హాల్, కంప్లెక్స్, 6-3-1219, బేగంపేట, హైదరాబాద్, తెలంగాణ, 500016 వద్ద నిర్వహించబడుతుంది.

ఇందువారంగా కూడా ప్రకటన ఇవ్వడమేమిటగా, ఎడిఎం నోటీసులో ఇచ్చినట్లు 15 మరియు వారీ క్లిబ్ రూపొందించిన ఇంటిమేట్ ("ఈ కంపెనీ") యొక్క 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 అనుసరించి 21వ ఎడిఎం అనుబంధం 24 సెప్టెంబర్, 2015 నుండి 30 సెప్టెంబర్, 2015 వరకు (రెండు రోజులకోసం) సర్దుబాటు రిజిస్టర్ మరియు వాలా బుక్ లు సమీక్షించబడుతుంది.

ఎన్ఎస్ఐఐఐఎల్ సీనియర్ డైరెక్టర్లు నోటీసు నోటీసులకు అనుబంధంగా అందించినది, కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 102 అనుసరించి సర్దుబాటు తమ మొదటికి దొరుకుతున్నట్లుగా మంజూరు చేసినది అయినా, (1) వార్షిక రిపోర్ట్ మరియు ఎడిఎం యొక్క సమాచార నోటీసు యొక్క సెక్షన్ 91 కి ఏకీకరించినట్లుగా కంపెనీ యొక్క రిపోర్ట్ మరియు వాలా బుక్ లు సమీక్షించబడతాయి. (2) వార్షిక రిపోర్ట్ యొక్క ఫోటో కాపీ వారీ క్లిబ్ రూపొందించినది ద్వారా సమాచారం ఇవ్వబడుతుంది మరియు (3) వార్షిక రిపోర్ట్ యొక్క ఫోటో కాపీ మరియు అనుబంధించిన ద్వారా ఇతర సమాచారం ఎడిఎం సమావేశం నోటీసు కార్యకర్తలకు సెక్షన్ 91 యొక్క సెక్షన్ 91(2) యొక్క (కార్య) అయినా, రిమోట్ ఇ-టింగ్ సమావేశం సమాచారం కొరకు నియమించిన ఏకైక యొక్క వెబ్సైట్ <https://evoting.karvy.com> మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.sspdl.com పై కూడా లభించును.

ఎడిఎం నోటీసు యొక్క ఖాతా 35వ మరియు సమావేశం సమీక్షించబడుతుంది, కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ & డైరెక్షన్) చార్టర్, 2014 యొక్క చాలే 20వేల వరకు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నియమావళి అనుసరించి, సభ్యులకు రిమోట్ ఓటింగ్/రిమోట్ ఇ-టింగ్ సమీక్షించిన 21 ఎడిఎం అనుబంధం ప్రకటించినట్లుగా, ఇన్ఫో కార్పొరేషన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ద్వారా తమ డిజిటల్ ఓటింగ్ సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది.

- సభ్యులకు సమాచారం ఇవ్వబడుతుంది:
- (ఎ) 21వ ఎడిఎం నోటీసులో ఇచ్చిన సాధారణ వ్యాపారం మరియు ప్రత్యేక వ్యాపారం గురించిన సమీక్ష ఎంజైన్ల ద్వారా దిగుబెట్టబడుతుంది.
 - (బి) రిమోట్ ఇ-టింగ్ 26 సెప్టెంబర్, 2015 బుధవారం రోజున ఓ.కా.ప్ర.సా. 10.00గం.లకు ప్రారంభమవుతుంది.
 - (సి) రిమోట్ ఇ-టింగ్ 29 సెప్టెంబర్, 2015 మంగళవారం రోజున ఓ.కా.ప్ర.సా. 5.00గం.లకు ముగించబడుతుంది మరియు ఆ తరువాత, రిమోట్ ఇ-టింగ్ సమావేశం అనుబంధించబడుతుంది.
 - (డి) కట్-ఆఫ్ తేదీ అయిన 23.09.2015న అనగా టైలు సేయబడతాయి నిర్ణయించబడుతుంది.
 - (ఇ) ఎడిఎం నోటీసులకు అనుబంధించిన కట్-ఆఫ్ తేదీలకు కంపెనీ యొక్క సభ్యులుగా మారిన వ్యక్తి విషయంలో యాజర్ జి. మరియు పాస్వర్డ్ పొందుట కొరకు ఇమెయిల్ జి.వార్గేశ్1@karvy.com పై కార్యక్రమం చేయవలసిందిగా దీనిని తెలియజేస్తున్నట్లుగా, వార్షిక రిపోర్ట్, కార్య నియమం లువర్ బి, ప్లాట్ 31-32, గచ్బొవ్లి, సైబరాబాద్ డివిజన్, హైదరాబాద్-500 032కు ప్రాయోజనం చేస్తున్నాము.
 - (ఎఫ్) ఓటింగ్ వార్షిక సేవలకు ద్వారా టింగ్ కొరకు సమావేశం వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు ఎంజైన్ల ఇన్ఫర్మేషన్ తమ టైలు రిమోట్ ఇ-టింగ్ ద్వారా వినియోగించబడుతుంది మరియు సమావేశం వార్షిక వారి సమావేశం వద్ద టైలు వార్షిక వినియోగించబడుతుంది అనుబంధించబడుతుంది.
 - (గి) రిమోట్ ఇ-టింగ్ ద్వారా అకౌంట్ టైలు పాస్వర్డు వినియోగించబడుతుంది అనుబంధించినది.
 - (హి) 15 వేల వరకు సేవలకు కట్-ఆఫ్ తేదీ వారికి సభ్యుల రిజిస్టర్లకు లేదా సమావేశం ద్వారా వెబ్సైట్ టైలు యొక్క రిజిస్టర్లకు సమావేశం వారి వార్షిక రిమోట్ ఇ-టింగ్ అనుబంధంగా ఎడిఎం అనుబంధం టైలు సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది, మరియు
 - (ఐ) ఎంజైన్ల ద్వారా దిగుబెట్టబడతాయి సమావేశం సమావేశం వద్ద, సభ్యులకు తెలియజేయబడుతుంది మరియు ఇమెయిల్ జి.వార్గేశ్1@karvy.com కు ప్రాయోజనం చేయవలసిందిగా దీనిని తెలియజేస్తున్నట్లుగా, వార్షిక రిపోర్ట్, కార్య నియమం లువర్ బి, ప్లాట్ 31-32, గచ్బొవ్లి, సైబరాబాద్ డివిజన్, హైదరాబాద్-500 032కు ప్రాయోజనం చేస్తున్నాము.

శుభ్ర ఆలోచనలకు
For SSPDL Limited
 స/:-
 శైలంద్ర బాబు
 కంపెనీ సెక్రటరీ
 తేదీ: 08.09.2015
 ప్రదేశం: హైదరాబాద్

SSPDL LIMITED
 CIN: L70100TG1994PLC018540
 Regd. Office: 8-2-595/3/6, Eden Gardens, Road No 10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana.
 Tel No: 040-6663 7560, 2335 1484. Fax No: 040-6663 7969. Website: www.sspdl.com. Email ID: investors@sspdl.com

Notice of 21st Annual General Meeting, Remote E-voting Information and Book Closure

Notice is hereby given that the 21st Annual General Meeting (AGM) of SSPDL Limited ("the Company") will be held on Wednesday, the 30th September, 2015 at 12.00 P.M. at Outub Shahi Hall, Country Club, 6-3-1219, Begumpet, Hyderabad, 500016, Telangana to transact the business as set out in the AGM Notice.

Notice also hereby given, pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and Clause 16 of the Listing Agreement, that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 24th September, 2015 to 30th September, 2015 (both days inclusive) for the purpose of 21st AGM.

The Notice along with the explanatory statement to be annexed to notice, pursuant to section 102 of the Companies Act, 2013 has been sent to the Members individually at their registered address i.e., (i) soft copy of the Annual Report and Notice convening the AGM by an e-mail to those shareholders who have registered their e-mail address with Depository Participant or with the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, and (ii) Physical copy of the Annual Report and notice convening the AGM to other shareholders through permitted mode and also the same are available on the Company's website www.sspdl.com and on the website, <https://evoting.karvy.com>, of Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") i.e., the agency appointed for providing remote e-voting facility.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Clause 35B of the Listing Agreement, the members are provided with facility to cast their votes by electronic means on all the resolutions proposed to be considered in 21st AGM from a remote location ("Remote e-voting").

- The members are hereby informed that:-
- (a) The ordinary business and special business as set out in the Notice of 21st AGM may be transacted through voting by electronic means,
 - (b) The remote e-voting shall commence on Saturday, 26th September, 2015 at 10.00 A.M. IST,
 - (c) The remote e-voting shall end on Tuesday, 29th September, 2015 at 5.00 P.M. IST and thereafter, the facility of remote e-voting shall not be allowed,
 - (d) Cut-off date is 23.09.2015, i.e., date for determining the eligibility to vote,
 - (e) In case a person become the Member of the Company after despatch of AGM Notice but on or before the cut-off date, for obtaining the User ID and Password, may write to Karvy on the email id: varghese1@karvy.com or to Mr P. A. Varghese, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.
 - (f) The facility for voting through physical ballot papers shall be made available at the meeting and members attending, who have not already cast their vote by remote e-voting, shall be allowed to exercise their right to vote at the meeting,
 - (g) A member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting,
 - (h) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM, and
 - (i) To address the grievances, if any, connected with facility for voting by electronic means, the members may write to Karvy on the email id: varghese1@karvy.com or contact Mr P. A. Varghese, Ph. No. 040-33215424, or at [Unit: SSPDL Limited] Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.

By order of the Board For SSPDL Limited
 Sd/-
 A.Shailendra Babu
 Company Secretary
 Date : 08.09.2015
 Place: Hyderabad